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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Çocuklarla Otoportrelerini 
Eşleme Kartları

Kübra Kara
Çizim: Pınar Büyükgüral

Bu sayımızda sizin için hazırladığımız kartların dokuzunda çocuk resimleri, kalan 
dokuzundaysa bu çocukların kendilerini çizdikleri portreleri yani otoportreleri bulunuyor. 
Bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Bu oyunu oynamak için önce kartları 
kartonlardan ayırıp karıştırın. Üzerinde resim bulunan yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Çocuklarla otoportrelerini eşlemeye çalışın. Birbirinin 
eşi olan kartları bulduğunuzda onları kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse bu 
iki kartı ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, 
kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. Oyunu biraz basitleştirmek isterseniz oyunun 
başında tüm kartları resimli yüzleri üst üste gelecek şekilde yere dizebilirsiniz.

Bu oyunu oynamak için dergimizin ekindeki portre parçalarının yer 
aldığı kare prizmalar, portre kartları ve kart kutusu gerekir. Oyuna 
başlamadan önce tüm malzemeler hazırlanır.  

	- Oyun 2 kişiyle oynanır. 
	- Her oyuncu saç, göz, burun, ağız ve boyun çizimli kare 

prizmalardan birer tane alıp kendi önüne koyar. Kartlar, kart 
kutusunun içine yerleştirilir ve kart kutusu ortaya konur. 

	- Bir oyuncu, kart kutusundan bir kart alır ve her iki oyuncunun 
görebileceği şekilde ortaya koyar. 

	- Oyuncular, kendi kare prizmalarını üst üste yerleştirerek karttaki 
portreyi tamamlamaya çalışır. 

	- Karttaki portreyi ilk tamamlayıp dengede durmasını sağlayan 
oyuncu kartı alır, kendi yanına koyar. Oyun bu şekilde ortadan 
kart çekip karttaki portreyi tamamlamaya çalışarak devam eder.

	- Kartlar sona erdiğinde oyun biter. Oyuncular kendi kartlarını 
sayar. Daha fazla kartı olan oyuncu oyunu kazanır. 

Eğer kare prizmaları üst üste dengede tutmakta zorlanıyorsanız 
yan yana koyarak da kartlardaki portreleri oluşturabilirsiniz.

Çılgın Portreler Oyunu
Kübra Kara

Çizim: İrma Zmiric Çetinkaya
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Gülnihal Mert

Sanat Eserlerini Görelim

Ülkemizde, çocuklarla birlikte 

gezebileceğiniz pek çok sanat müzesi 

ve güzel sanatlar galerisi bulunuyor. 

Buralarda fotoğraf, resim ve heykel 

gibi farklı alanlardan sanat eserleri 

sergileniyor. Bazılarında çocuklar 

için eğlenceli ve eğitici etkinlikler 

de düzenleniyor. Kentinizdeki farklı 

müzelerde gerçekleştirilen bu tür 

etkinliklere katılabilirsiniz. Gitmek 

istediğiniz müzede etkinlikler yoksa 

siz kendiniz de çeşitli etkinlikler 

yapabilir ve gezinizi daha keyifli bir 

hâle getirebilirsiniz. Örneğin sanat 

müzesine giderken yanınızda resim 

yapmak için kâğıtlar ve renkli boya 

kalemleri götürebilir, çocuklardan en 

beğendikleri eserin resmini yapmalarını 

isteyebilirsiniz. Müzede gördüğünüz 

eserlerle ilgili sohbet edebilir, eserlerin 

adlarını tahmin etme ya da belirli bir 

eseri sergi alanında bulma gibi çeşitli 

oyunlar oynayabilirsiniz. Kentinizdeki 

Kültür Bakanlığına bağlı müzeler ve 

sanat galerileri hakkında bilgi almak için 

https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/TR-

331583/gorsel-sanatlar.html 

adresinden erişim sağlayabilirsiniz. 

Peter Horree / Alamy 

Universal Images Group North America LLC / Alamy 

Bu sayımızın arka kapağında 

Araştırmacı Tavuk adlı bir sessiz 

öykü yer alıyor. Sessiz öyküler, 

içerisinde metin yer almayan 

ve yalnızca resimlerden oluşan 

öykülerdir. Bu tarz öyküler 

evrenseldir ve konuşma dilinden 

bağımsızdır. Yani bir kişi hangi dili 

konuşursa konuşsun aynı sessiz 

öyküyü anlayabilir. Bu tür öyküler 

çocukların hayal kurma, görsel 

okuma ve yorumlama becerilerini 

destekler, dil gelişimlerini olumlu 

yönde etkiler. Çocuklar bu öyküler 

sayesinde öykü anlatma becerilerini 

geliştirir. Siz de Mert Oskeroğlu’nun 

tasarlayıp resmettiği Araştırmacı 

Tavuk adlı öykümüzü çocuğunuzla 

birlikte okuyabilirsiniz. Ona öykünün 

başlığını okuyun ve ardından her bir 

resmi sırayla inceleyin. Resimlerde 

hangi canlıların ve nesnelerin yer 

aldığıyla ilgili çocuğunuzla sohbet 

edin. Ardından çocuğunuzdan bu 

resimlerle ilgili kendi öyküsünü 

anlatmasını isteyin. 

Bir Sessiz Öykü: 
Araştırmacı Tavuk

Kübra Kara


